关于开展烟台大学第三届“学生心目中优秀教师”评选活动的通知

为了大力弘扬我校教师教书育人、爱岗敬业、为人师表的优良传统，充分发挥学生在教学中的主体作用，促进老师和同学之间的交流，进一步提高教学质量，学校决定开展第三届“学生心目中优秀教师”的评选活动。现将有关事项通知如下：
1. 候选人和评选人
候选人为近三年学生评价中至少两次位居前10％的专任教师，并且评选人数（在校生）大于100人，候选名单见附件。
评选人为上过候选教师课程的在校学生。
2. 评选方法
评选人通过评教系统投票。评教系统可以由学校主页的“网上评教”或督评中心主页的“学生评教”栏目登录，帐号密码与学生选课的帐号密码一致，评选的时间与学生评教时间相同，从第十二周至第十六周。
3. 评选结果的产生及表彰
得票率位居前十位的教师将获得烟台大学“学生心目中优秀教师”称号，并进行表彰。
4. 按照评选程序学院（部）需要做好以下工作：
（1）请相关学院（部）广泛征求意见，将不同意推荐的教师名单及理由于11月2日（周五）前报送督评中心（电话：6907148）。
（2）请相关学院（部）务必通知到候选教师本人，并请候选教师提供展示个人风采的文字材料（文字限1000字以内）和数码照片（生活或工作照）一张，个人资料和照片将展示在校园网上，供学生投票参阅。请各学院（部）将材料收齐后于11月2日（周五）前发至邮箱：ytudpzx@163.com，逾期不交者视为放弃参评。
（3）请学院（部）做好学生的宣传组织工作，以使学生能够积极参与，客观评价。
5. 其他未尽事宜请咨询教学督导与评价中心，咨询电话：6907148。
附件：“学生心目中优秀教师”候选人名单

                             教学督导与评价中心

                              2012年10月29日
附件：
“学生心目中优秀教师”候选人名单
	单    位
	名 单

	人文学院
	孟庆义，宋晓楠
，张韶云，李轶，谭诚训，袁建伟

	外国语学院
	杨震寰，韩伟，刘烨，殷莉

	法学院
	关涛,黄伟明

	经济与工商管理学院
	王新娜，宋岩，魏斌

	数学与信息科学学院
	王宪杰，张小霞

	光电信息科学技术学院
	戴纯春，晋刚，任承，王伟田，张郁辉

	化学化工学院
	王萍，姜雪梅，金明善，李桂芝

	生命科学学院
	倪新江

	药学院
	傅风华，姚建文

	机电汽车工程学院
	陈素，陈义保，冷惠文，李莉，李清波，周玉兰

	计算机学院
	王飞，徐莉苹，王立宏，翟一鸣
，赵金东

	土木工程学院
	邵永波

	体育教学部
	郑晓光，杜裕，柳中朝，徐阳

	体育学院
	王志洪

	海洋学院
	李勇

	环境与材料工程学院
	张鹏

	国际教育交流学院
	张丹丹

PAGE
1